
PORTARIA Nº 2477

“ALTERA A PORTARIA Nº 08, DE 03 DE MARÇO DE 2020, QUE
NOMEIA COMISSÃO  DE  SINDICÂNCIA  PARA  APURAR  A
EXISTÊNCIA  DE  POSSÍVEIS  DIVERGÊNCIAS  ENTRE  OS
PRODUTOS  EXISTENTES  NO  ESTOQUE  FÍSICO  E  AQUELES
REGISTRADOS NO SISTEMA INFORMATIZADO DE CONTROLE
DOS REFERIDOS ESTOQUES NA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE. 

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA, Prefeito de São Sebastião do Paraíso/
MG, no uso de suas atribuições legais; 

RESOLVE:

Art.  1º  -  Em  substituição  ao  servidor  ROBSON  APARECIDO  DE
OLIVEIRA,  nomeado através da Portaria  nº 08/2020, para compor a Comissão de Sindicância
Administrativa,  fica  nomeado  o  servidor  LUCIANO  DONIZETE  APARECIDO  FARIA,
matrícula nº 2860, ficando a Comissão assim composta:

PRESIDENTE: Luciano Donizete Aparecido Faria, matrícula nº 2860.

MEMBROS:

Gilson Pedroso da Silva, matrícula nº 889;
Ronaldo Rocha Rezende, matrícula nº 698.

Art. 2º – Revogadas as disposições em contrário,  esta Portaria entrará em
vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 16 de junho de 2020.

                       

           WALKER AMÉRICO OLIVEIRA
            Prefeito Municipal 


